
                                Číslo smlouvy objednatele: 190-2021-520201/1 
Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. 190-2021-520201 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                    Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,     

Pobočka Jihlava 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Čermákem, 

 vedoucím Pobočky Jihlava  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 
 Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava 
Tel.: +420 727 956 453; XXXXXXXXX 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava     
E-mail: j.cermak@spucr.cz; j.slejtrova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                  APC SILNICE s.r.o. 

zastoupený:  Ing. Martinem Rambouskem, jednatelem 

Adresa: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 

Tel.:               XXXXXXXXX, XXXXXXXXX   

E-mail:                                XXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.:               XXXXXXXXX                                             

E-mail:                                XXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: xi2mrzr   

Bankovní spojení: KB Brno - město 

Číslo účtu: 7243290227/0100     

IČO: 60705981 

       DIČ: CZ60705981, je plátcem DPH  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

15132 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:j.slejtrova@spucr.cz


      Číslo smlouvy objednatele: 190-2021-520201/1 
                                                                 Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 2 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Vypracování projektové dokumentace 

a výkon autorského dozoru pro stavbu „Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy“, 

na základě výsledku výběrového řízení  realizovaného v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Čl. I 

Zdůvodnění změn 

1. Z důvodu hledání přijatelného řešení ohledně kácení dřevin podél navrhované polní cesty 

(zaslaný nesouhlas Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí ze dne 6.8.2021, č.j.: 

MMJ/OŽP/129774/2021) dochází tímto dodatkem k prodloužení termínu odevzdání Díla. 

Čl. II 

Změna čl. III Termín plnění 

2. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo v následujícím termínu: 

Termín předání Díla - vyhotovení projektové dokumentace - je stanoven na 30. 09. 2021. 

          

Čl. III 

Změna čl. XII Závěrečná ustanovení 

3.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

3.2 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

právních předpisů České republiky. 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů vyjma údajů, které požívají ochrany dle 

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se 

dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

3.5 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 

změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 



      Číslo smlouvy objednatele: 190-2021-520201/1 
                                                                 Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 3 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. 

Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 

obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

3.6 Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami; vždy však musí být postupováno v souladu se ZZVZ. 

3.7 Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě dne 24. 8. 2021           V Brně dne 23. 8. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Ing. Jaroslav Čermák 

vedoucí Pobočky Jihlava 

Státního pozemkového úřadu 

zhotovitel 

Ing. Martin Rambousek 

jednatel společnosti 

APC SILNICE s.r.o. 

 

 


